

Предварительная ведомость объемов работ

№ п/п	Наименование	Ед. изм	Объем	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6
	Квартиры 2-13 эт (секция №1,2)				
1	Полы				1,363,774.00 Р
1.1	Укладка ламината с плинтусом	м2	3,773.20 Р	170.00 Р	641,444.00 Р
1.2	Укладка керамической плитки	м2	2,063.80 Р	350.00 Р	722,330.00 Р
2	Стены				6,986,301.00 Р
2.1	Штукатурка стен	м2	8,365.00 Р	170.00 Р	1,422,050.00 Р
2.2	Шпатлевка стен	м2	14,438.00 Р	70.00 Р	1,010,660.00 Р
2.3	Откос балконный штукатурка 20-40 мм+шпатлевание 2-3мм	м.п.	1,924.60 Р	120.00 Р	230,952.00 Р
2.4	Обои с покраской	м2	14,438.70 Р	130.00 Р	1,877,031.00 Р
2.6	Облицовка ГКЛ	м2	2,551.72 Р	350.00 Р	893,102.00 Р
2.7	Укладка керамической плитки	м2	3,545.20 Р	400.00 Р	1,418,080.00 Р
2.8	Монтаж лючков	шт	798.00 Р	100.00 Р	79,800.00 Р
2.9	Монтаж подоконной доски	мп	420.20 Р	130.00 Р	54,626.00 Р
2.14	Потолки				2,023,259.80 Р
2.15	Выравнивание и шпатлевка потолка	м2	5,295.30 Р	200.00 Р	1,059,060.00 Р
2.16	Монтаж потолочного плинтуса с окраской	м.п.	7,796.12 Р	40.00 Р	311,844.80 Р
2.17	Окраска потолков	м2	5,837.00 Р	70.00 Р	408,590.00 Р
2.18	Монтаж потолка ГКЛ	м2	541.70 Р	450.00 Р	243,765.00 Р
3	Балконы, лоджии				590,822.00 Р
3.1	Утепление минераловатными плитами стен с армировкой по сетке	м2	959.40 Р	300.00 Р	287,820.00 Р
3.2	Установка плинтуса из керамогранита	м.п.	375.95 Р	100.00 Р	37,595.00 Р
3.3	Укладка керамической плитки	м2	297.40 Р	350.00 Р	104,090.00 Р
3.4	Шпатлевка и окраска стен и потолков	м2	1,240.90 Р	130.00 Р	161,317.00 Р
					10,964,156.80 Р

